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Преземете ја апликацијата soundcore за да го проверите нивото на батеријата на слушалките, 
да ги прилагодите контролите, да уживате во двојни конекции, да го ажурирате фирмверот и да 
откриете повеќе возбудливи функции.  
Ако вашите слушалки не можат да се поврзат со апликацијата soundcore, повторно инсталирајте 
ја апликацијата или ажурирајте ја на најновата верзија во продавницата за мобилни апликации.  
Кликнете на овој линк за преземање: http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore

Преглед
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1. LED Индикатор 
2. C-мост со област за контрола на допир   
•   Областа за контрола на допир го покрива целиот C-мост.  
3. Звучен излез 
4. USB-C Порт за полнење 
5. Копче на кутијата за полнење 

НОСЕЊЕ

Ставете ги слушалките на најтенката точка од надворешниот раб на вашето уво.  
Прилагодете за оптимални аудио перформанси додека слушате.  
 



• Средни и големи големини на држачи за уши доаѓаат со пакетот. Ако се чувствуваат лабаво, 
пробајте ги држачите за уши за постабилно прилагодување.
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ВКЛУЧУВАЊЕ И ПОВРЗУВАЊЕ
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PAIRING

CONNECTED 2s2s

soundcore
AeroClip

1. Отстранете ги заштитните фолии од слушалките.  
2. Вратете ги слушалките во кутијата и затворете ја кутијата.  
3. Повторно отворете го куќиштето за да ги вклучите слушалките и да влезете во режим на 

спарување. Изберете „soundcore AeroClip“ од Bluetooth листата на вашиот уред за да се 
поврзете. 

•  При спарување, LED индикаторот ќе почне да трепка бело. По успешното спарување, LED 
индикаторот ќе остане вклучен 2 секунди и потоа ќе се исклучи. 



Рачно спарување
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За рачно внесување во режим на Bluetooth спарување:   
1. Вратете ги слушалките во кутијата за полнење.  
2. Оставете го куќиштето отворено, потоа притиснете и држете го копчето на куќиштето за полнење

 3 секунди додека LED индикаторот не почне да трепка бело. 
3. Слушалките ќе влезат во режим на спарување. Продолжете со спарување со вашиот уред. 

ПОЛНЕЊЕ
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10 mins=3 hrs

10s

Charging

Full Charged

 

1. Ставете ги слушалките во кутијата за полнење и затворете ја.  
•  Осигурајте дека слушалките и USB-C портот за полнење се целосно суви пред да ги полните. 
2. Поврзете го куќиштето за полнење со извор на енергија користејќи го приложениот USB-C кабел 

за полнење.
•  Целосното полнење на батеријата на куќиштето за полнење трае околу 2 часа, а 10 минути 

полнење обезбедуваат 3 часа време за репродукција.



ДУАЛНИ КОНЕКЦИИ
За да ги поврзете вашите слушалки со два Bluetooth уреди истовремено, постојат два метода:   
 
Метод 1: Рачно спарување со вториот уред   
Ставете ги слушалките во кутијата за полнење и држете ја кутијата отворена. Потоа, притиснете 
и држете го копчето на куќиштето за полнење 3 секунди додека LED индикаторот не почне брзо да 
трепка бело. е со спарување со вториот уред.   
 
Метод 2: Користете ја апликацијата soundcore 
Во апликацијата soundcore, допрете ја иконата со запчаник во горниот десен агол за да 
пристапите до Поставки. Потоа изберете Двојни конекции > Овозможи двојни конекции > Поврзи 
нов уред. 

  Функцијата за двојни конекции е овозможена по дифолт. 

КОНТРОЛИ

L/R×2 L/R×3

L/R×2 L/R×2 L/R×3

Репродукција / Пауза на аудио Двоен допир (L/R)

Репродуцирај ја следната песна Трикратно допирање (L/R)

Одговорете на повик Двоен допир (L/R)

Затвори Двојно притискање (L/R)

Одбиј повик Трикратно допирање (L/R)

  Можете исто така да ги прилагодите контролите за допир во апликацијата soundcore.
Додека допирањето е поддржано на сите области на уредот, се препорачува да ја допирате 
сината означена област за подобрена стабилност. 



ИСКЛУЧУВАЊЕ
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За да ги исклучите, вратете ги слушалките во кутијата за полнење и затворете ја кутијата. 

РЕСЕТ
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Ресетирајте ги слушалките ако имаат проблеми со функционалноста.  
1. Вратете ги слушалките во кутијата за полнење и оставете ја кутијата отворена.  
2. Притиснете и држете го копчето на куќиштето за полнење 10 секунди додека LED индикаторот не 

почне да трепка црвено полека три пати, што укажува на успешно ресетирање. 



ВОДИЧ ЗА LED СВЕТЛО
Кога ќе го поврзете куќиштето за полнење со извор на енергија, LED индикаторот ќе го прикаже 
статусот на полнење. 
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Кога двете слушалки се надвор од кутијата за полнење, притиснете го копчето на кутијата за 
полнење за да ја проверите состојбата на батеријата на кутијата за полнење. 
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Кога било која слушалка е во кутијата за полнење, притиснете го копчето на кутијата за полнење 
за да го проверите нивото на батеријата на единечната слушалка.  
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  Кога двете слушалки се во кутијата, нивото на батеријата на слушалката со помала моќност 
ќе биде прикажано. 

АЖУРИРАЊЕ НА ФИРМВЕР
Ќе бидете известени штом ќе се открие нова верзија на фирмверот кога слушалките ќе бидат 
поврзани со апликацијата. Осигурете дека слушалките се во кутијата за полнење и кутијата 
останува отворена додека ажурирањето на фирмверот не заврши. Избегнувајте да ги користите 
слушалките за време на ажурирањето. 



СПЕЦИФИКАЦИИ
Спецификациите подлежат на промена без претходна најава. 

Влез 5V  1A

Излез 5V  0.25A

Капацитет на батеријата Слушалка: 60mAh   
Кутија за полнење: 580mAh

Време за игра До 8 часа  
(вкупно 32 часа со кутијата за полнење)

Време на полнење 2ч

Единица за управување 12,8мм*12,8мм

Фреквентен одговор 20Hz-20kHz

Импеданса 16ohm

Оценка за водоотпорност 
(слушалки) IPX4

Bluetooth верзија 5.4

Bluetooth опсег 15м

КОРИСНИЧКА ПОДДРШКА

 

service@soundcore.com
support.mea@soundcore.com (Само за Блискиот Исток и Африка)
support@anker.com (Јапонија) 
support.kr@anker.com (Кореја)

+1 (800) 988 7973 (САД/Канада)
+44 (0) 1604 936200 (Велика Британија)
+49 (0) 69 9579 7960 (DE)
03 4455 7823 (Јапонија)
+86 400 0550 036 (Кина)
+82 1666-8470 (Кореја)
+971 8000320817 (ОАЕ)
+966 8008500030 (KSA)
+965 22069086 (Кувајт)
+20 8000000826 (Египет)
+90 (850) 460 14 14 (Турција)
+8 (800) 511-86-23 (Русија)
000-8000-504-414 (Индија)


